



FYLKESMANNEN I ROGALAND

Westco Miljø AS, Forus, Sandnes kommune - Søknad om endring av gjeldende tillatelse til mottak og mellomlagring av farlig avfall - Høring

Westco Miljø AS har søkt Fylkesmannen i Rogaland om endring av gjeldende tillatelse til mottak og mellomlagring av spesifiserte typer farlig avfall. Bedriften har i dag tillatelse til mottak og mellomlagring av impregnert trevirke og gulvbelegg som er farlig avfall. Søknaden om endring gjelder bl.a. isolerglassruter som er farlig avfall, avfall som inneholder bromerte flammehemmere, KFK-holdig polyuretanskum, fugemasse som er farlig avfall og asbest.

Bedriften har i dag tillatelse til årlig mottak av inntil 1 500 tonn farlig avfall. For de nye typene farlig avfall søkes det om samlet årlig mottaksramme på 2 750 tonn.

Mottak og mellomlagring av farlige avfall skal skje i tilknytning til bedriftens eksisterende sorteringsanlegg for avfall på gnr. 67, bnr. 233, Forus i Sandnes kommune. Mottatt farlig avfall skal mellomlagres innendørs eller i lukkede containere utendørs.

Saksdokumentene er lagt ut til offentlig ettersyn i Sandnes kommune, Servicetorget, Haakon VII's gate 8, Sandnes og på Fylkesmannens nettsider www.fylkesmannen.no/rogaland under «Miljø og klima» og «Høyringer».

Uttalelser til søknaden sendes innen 4 uker fra kunngjøringstidspunktet som e-post til fmropost@fylkesmannen.no eller som brev til Fylkesmannen i Rogaland, Postboks 59, 4001 Stavanger.



FYLKESMANNEN
I ROGALAND

Deres ref.:

Vår dato: 10.09.2014

Vår ref.: 2014/9031

Arkivnr.: 473

Sandnes kommune
Postboks 583
4305 SANDNES

Postadresse:
Postboks 59 Sentrum,
4001 Stavanger

Besøksadresse:
Lagårdsveien 44, Stavanger

T: 51 56 87 00
F: 51 52 03 00
E: fmropost@fylkesmannen.no

www.fylkesmannen.no/rogaland

Westco Miljø AS, Forus, Sandnes kommune - Søknad om endring av tillatelse til mottak og mellomlagring av farlig avfall - Anmodning om uttalelse til søknaden - Utlegging til offentlig ettersyn

Fylkesmannen ber om opplysninger om spesielle lokale forhold m.v. som det bør tas hensyn til ved behandlingen av søknaden. Kommunens uttalelse sendes oss innen 8 uker.

Fylkesmannen i Rogaland har mottatt søknad fra Westco Miljø AS om endring av gjeldende tillatelse etter forurensningsloven og avfallsforskriften til mottak og mellomlagring av farlig avfall ved bedriftens avfallsanlegg på Forus, Sandnes kommune. Vi viser til søknad av 28.08.2014.

Kort redegjørelse om virksomheten og søknaden:

Type virksomhet:	Anlegg for mottak og sortering av avfall.
Plassering:	Forusbeen 204, gnr. 67, bnr. 233, Sandnes kommune.
Søknaden gjelder:	Utvidelse av typer farlig avfall som kan mottas og mellomlagres ved anlegget. Nåværende mottaksramme til sammen 1 500 tonn. Økning i mottaksrammen med 2 750 tonn.
Brukstid:	Hele året.
Rensetiltak:	Mottak og mellomlagring skal ikke medføre utslipp til ledningsnett eller ytre miljø.

Fylkesmannens merknader:

Westco Miljø AS fikk i Fylkesmannens vedtak av 13.01.2012 tillatelse etter forurensningsloven og forurensningsforskriften til mottak og mellomlagring av spesifiserte typer farlig avfall (CCA-impregnert trevirke, kreosot-impregnert trevirke og vinylbelegg som inneholder ftalater).

Det søkes nå om i tillegg å motta farlig avfall av følgende typer:

- Isolerglassruter som inneholder PCB, klorparafiner eller ftalater (samlet inntil 1 500 tonn/år)
- Asbest (inntil 500 tonn/år)

- KFK/HKFK-holdig polyuretanskum (inntil 500 tonn/år)
- Avfall som inneholder bromerte flammehemmere (inntil 100 tonn/år)
- Fugemasse med PCB eller ftalater (samlet inntil 100 tonn/år)
- Fugepatroner/limtuber (inntil 50 tonn/år)

Mottak og mellomlagring av omsøkte typer farlig avfall skal skje i eksisterende bygning på fast dekke, eller i containere plassert utendørs på fast dekke. Det er viktig at det full kontroll med lagringen av det farlige avfallet, også med hensyn til å forhindre utslipp av eventuelt spill til ledningsnett eller ytre miljø.

Søknaden om endring vil bli behandlet iht. forskrift om begrensning av forurensning (forurensningsforskriften), kapittel 36 om behandling av tillatelser etter forurensningsloven.

Saksbehandlingsgebyr for behandling av søknaden om endring fastsettes i samsvar med reglene i forurensningsforskriften kapittel 39.

Offentlig kunngjøring:

Fylkesmannen sørger for kunngjøring av søknaden i Stavanger Aftenblad. Kunngjøringskostnadene dekkes av søker. Kunngjøringsteksten følger vedlagt.

Utlegging til offentlig ettersyn:

Søknaden blir lagt ut til offentlig ettersyn i Sandnes kommune, Servicekontoret, Haakon VII's gate 8, Sandnes og på Fylkesmannen i Rogalands internettside, www.fylkesmannen.no/rogaland under «Miljø og klima» og «Høyeringar». Uttalelser fra interesserte sendes Fylkesmannen innen 4 uker fra utleggingstidspunktet.

Uttalelser - kommunal sluttbehandling:

Frist for kommunale og fylkeskommunale uttalelser settes til 8 uker fra kunngjøringsdato.

Kommunen bes innen samme tidsrom å innhente nødvendige uttalelser fra egne organer så langt en finner dette nødvendig. Dette gjelder også en vurdering av lagringsmengde og lagringsmåte for farlig avfall i forhold til brannlovgivningen. Videre må det gis opplysninger om omsøkt virksomhet er i samsvar med gjeldende plan- og reguleringsbestemmelser m.v. for området.

Kommunens uttalelse bør gi opplysninger om lokale forhold som kommunen mener mangler eller er utilstrekkelig beskrevet i søknaden, og som det bør tas hensyn til ved avgjørelsen.

Det anbefales at kommunen foretar kommunal sluttbehandling i organ som kan foreta en helhetsvurdering i saken. Uttalelser og utskrift fra den kommunale saksbehandlingen sendes Fylkesmannen.

Med hilsen

Marit Sundsvik Bendixen
ass. fylkesmiljøvernsejef

Einar Haualand
senioringeniør

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke signaturer.

Saksbehandler: Einar Haualand
Saksbehandler telefon: 51 56 89 25
E-post: fmroeha@fylkesmannen.no

Vedlegg:

- 2 sett av søknadsdokumentene (hvorav 1 sett til offentlig utlegging)
- Kunngjøringsteksten

Kopi (uten vedlegg) til:

IVAR IKS	Postboks 8134	4069	Stavanger
Lyse Elnett AS	Postboks 8124	4069	Stavanger
Brannvesenet Sør-Rogaland IKS	Jærveien 107	4318	Sandnes
Westco Miljø AS	Postboks 1002 Lura	4391	Sandnes
Forus Energigjenvinning 2 AS	Forusbeen 202	4313	Sandnes
Arbeidstilsynet Vestlandet	Postboks 4720 Sluppen	7468	Trondheim